CEMEHIBCbKA CEJIMWHA PALA
KPEMEHUYLbKOI O PAVIOHY MOJITABCbKOT OB/1IACTI
[MneHapHe 3acifjaHHA n’ATol Cecii CeNMMLLHOT pagy BOCbMOro CKMKaHHSA
31 cepnHa 2021 poky
[MoiMeHHe rofiocyBaHHA 3 MUTaHHA

Ne  40[lpo 3aTBepaKEHHA NPOEKTIB 3eM/IeYCTPO LWOAO BiABeAEHHS 3eMeSIbHUX
QINAHOK Yy BNACHICTb rpomMagAH [Ons BefeHHA 0Co6MCTOro CensAHCbKOro

rocnogapcTtea Ha TepuTopil CeMeHIBCbKOI CenmMLHOT pagn B cMT CeMeHiBKa

3arasibHa YncenbHICcTb AenyTaTiB -26. [[0n10ByHOUNiA Ha cecil - 1

MpucyTHI Ha cecil - /13~

Ne Cy6’eKT BUCYBaHHSA «yTpH «He
n/n nis «3a» «MNpOTU»  MaBCA» ronocyBsas»
I BboHTnab KartepuHa ANy i/
AHatoniiBHa
2  byraeup HOpii M «PigHe micTo»
IBaHOBWY
3 Bakyna Jlto60B MM «[oBsipa» v/
BacunisHa
4  Bnactok Jlapuca M «Y pap»
MwuxainigHa Y
5  [onogHwin Bacunib M «Ypap» y
[MeTpoBuy
6 [puuai |'OI'I!FI M1 «3a mMainbyTHe» f
BonogmmumpisHa n Y-
7 [HanieBa Hatanis M «PigHe micTo» Vv
["puropieHa
8 [MaueHko ApTem M1 «Cnyra Hapoay»
AHApinoBuy v
9  €nariHa KOnid Ay Vv
AHppiiBHa
10 3abapa Mwukona M «osipa» \/
MNeTpoBuny
11 |BaweHko Jlrogmuna M1 «Josipa» v
MwukonaiBHa

12

13

14

15

ILweHko Bonoammmp
[MeTpoBuy
KaneHpapblHHa
IBaHiBHa
KucniveHko Ceprili
AHatoniioBny
KHuw Banepiit
€BreHosny

M «3a MainbyTHe»
MM «Josipa»
M1 «Cnyra Hapogy»

I «PigHe micTo»

ing “—Lj’ nasieBsin



16

17

18

19

20

21

22

23

24.

25

26

27

Pe3ynbTaTu ronocyBaHHs

3a -

Mwupanoselb PomaH
MwuKonarioBuy
Mwnatuesny
Jltogmuna lMaeniBHa
CypkoB OnekcaHap
CepririoBny
Mny>xHnk Oner
BikToposuy
CemurpeeHko Cepri
BacunboBuy
CuneHko Mukona
Mwukonaiiosuy
Cuporta Ceprii
["aBprnoBuy
Ckpunka AHApii
"eHHaginoBmY
TapanyHeupb TeTaHa
["puropieHa
XomeHKo OneHa
MwuxannisHa
FOpuyeHko BikTop
BacnnboBuy
Aposuii BikTop
Onekciosuy

d

Mpotn -
YTprmaBcs -
He ronocyBas - 3

M «PigHe micTo»
CenvwHnin  ronosa
M «Jdosipa»
M «Josipa»
I «PigHe micTo»
M «Josipa»
M1 «PigHe micTo»
AlY
M1 «PigHe micTo»
M «Y pap»
M «PigHe micTo»

MM «Cnyra Hapogy»

PiweHHa TT/OMCAtANIL/YV]?

["onoBa NiunbLHOT KOMICIT

CekpeTap Mi4nnIbHOI KOMICIT
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